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Shume skuadra e kerkuan, asnjera nuk e mori dot. Eshte bere zyrtare ne faqen e Luganos,
Armando Sadiku do te qendroj te pakten deri ne janar ne Zvicer. Ne merkaton e dimrit bomberi
shqiptar do te kerkoj serish nje skuader por deri atehere ka kohe. Sadikun e kerkuan disa ekipe
ne Itali, Gjermani dhe Angli por ne fund transferimi tij ngeli i parealizuar.
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